平成 19 年 4 月 24 日

各  位

会 社 名 大 黒 天 物 産 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  大賀昭司

           （コード番号 2791）
                       問 合 せ 先 取締役経営企画室長 川田知博
                       電 話 番 号 ０８６－４３５－１１００

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 19年 4 月 24日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 目的
   株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、
  中長期に当社株式を保有していただける株主様の増加促進を目的としております。

2. 株主優待制度の内容

① 100株以上 500株未満の株主の方へ
    2,000円相当の果物（産地直送）
② 500株以上 1,000株未満の株主の方へ
    3,000円相当の果物（産地直送）
③ 1,000株以上 10,000株未満の株主の方へ
    5,000円相当の果物（産地直送）
④ 10,000株以上の株主の方へ
    10,000円相当の果物（産地直送）

3. 基準日
   平成 19年 5月 31日（木）を第一回基準日とし、以降、毎年 5月 31日を基準日としま
す。（年 1回）

4. 対象株主
   基準日時点の株主名簿および実質株主名簿上に記載されている当社普通株式を 100 株

（1単元）以上保有する株主を対象とします。

5. 贈呈時期
   毎年定時株主総会終了後に対象株主にお送りする予定であります。

以 上